

ستاد پیگیری ویژه حجاج حادثه دیده منا در استان تشکیل شد

مهر 6، 1394

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی گفت: [ستاد پیگیری ویژه حجاج حادثه دیده منا در استان تشکیل شده است.](#)

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، علیرضا رادفر در جلسه هماهنگی پیگیری وضعیت حجاج حادثه دیده استان و استقبال از جان باختگان و مصدومان فاجعه منا اظهارداشت: در استان ستاد پیگیری ویژه حجاج امور حادثه دیده در [منا](#) تشکیل شده و این ستاد برای ایجاد هماهنگی بهتر در زمینه انتقال و تشییع آنان در شهرستان برنامه ریزی خواهد کرد.

وی بر لزوم همکاری همه سازمان‌های متولی برای استقبال از جان باختگان و مصدومان فاجعه منا تاکید کرد و افزود: باید با برنامه ریزی و همکاری های لازم بتوانیم مراسمی در شأن و منزلت حجاج فوت شده و مصدوم در فاجعه منا برگزار کنیم.

رادفر با تاکید بر این موضوع که هیئت دولت قصد دارد تا در صورت همکاری مسئولان عربستانی حجاج فوت شده و مصدومان این فاجعه را به سرعت به کشور بازگرداند عنوان کرد: امیدواریم که بتوان به سرعت پیکر جانباختگان را به کشور منتقل کرد و بنا داریم این پیکرها را ابتدا به مرکز استان منتقل کرده و پس از استقبال مقامات رسمی از حجاج فوت شده، آنها را به شهرستانها منتقل کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: باید در مراسمی مثل حج مدیریت صحیحی انجام شود تا دیگر شاهد وقایعی این چنینی نباشیم. حادثه منا بسیار دردناک و تلخ بود و ما این حادثه را به تمام مسلمانان ایران و جهان و مقام معظم رهبری تسلیت عرض می کنیم.

وی با اشاره به [سازمان فرودگاه ها](#)، ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، راه و شهرسازی استان، نیرو های انتظامی و نظامی و سایر سازمان های ذیربط به عنوان نهادهایی که می توانند در استقبال باشکوه از جان باختگان و مصدومان فاجعه منا نقش داشته باشند،

خاطر نشان کرد: تمام تلاش ما مبنی بر این است استقبال از این جان باختگان و مصدومان و همچنین خدمات رسانی به خانواده های آنها به بهترین حالت ممکن انجام شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار در پایان سخنان خود وقوع این حادثه دلخراش را به خانواده های حاجیان جان باخته تسلیت گفت و افزود: وقوع این حادثه نشانه بی کفایتی و عدم صلاحیت آل سعود در اداره حرمین شریفین است.

در حادثه مرگباری که صبح روز پنجشنبه هفته گذشته در اثر ازدحام جمعیت در [ریمی حمرات در منا](#) رخ داد، بر اساس آمار غیررسمی بیش از ۱۵۰۰ نفر از زائران خانه خدا جان باخته و قریب دو هزار نفر نیز مجروح شده اند که ۱۶۹ نفر از جانبختگان و افزون بر یکصد نفر از مجروحان ایرانی هستند.